[Ne letër me kokë / In letterhead]

Autorizim për Asamblenë e Përgjithshme të Anëtarëve të ICC Albania
Authorization for the ICC Albania General Assembly Meeting
21.10.2024, Rogner Hotel, Tirana


Me anë të këtij dokumenti autorizojmë Zj./Z. _______________________ në përfaqësimin e ‘’[firmës/institucionit]’’ në të gjitha vendimet që do të merren, në mbledhjen e radhës së Asamblesë së Përgjithshme të ICC Albania, e cila mbahet në datën 21 tetor 2024.

We hereby grant power of attorney to Ms./Mr._______________________ to represent our ‘’[company/institution]’’ in the ICC Albania General Assembly on 21st of October 2024 in all the decisions to be taken.



Emri i anëtarit (kompania/institucioni) / Name of the Member (company/ institution) 


Emri i përfaqësuesit të kompanisë anëtare / Name of the member’s representative              

ID Card-/Passport-Number: 





Vendi, Data / Place, Date                                                                                                                                           Nënshkrimi / Signature


Ju lutemi plotësojeni dhe së bashku me një kopje të kartës së ID-së dërgojeni me email në adresën (info@icc-albania.org.al) ose silleni me vete në takim!
Please fill this form in and attach a copy of the ID Card and send by email to (info@icc-albania.org.al) or bring it with you to the General Assembly Meeting!
